
Miroslav B. (mirousB24) ID 497168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:14

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízené zboží je na objednání ze zahraničí. Doba dodání je 3-6 týdnů po zaplacení, může se ale stát, že se balíček po cestě
zdrží a dodání se prodlouží, někdy až na 6-8 týdnů.

 Co se týká platby, jakmile si vyberete zboží, budou Vám odeslány pokyny k platbě do soukromé zprávy.

 Zboží posíláme poštou, poštovné je dle váhy a rozměru balíčku. Info o poštovném napíši vždy do zprávy s platebními údaji.

 !! ZBOŽÍ JE ZAKOUPENO V CIZINĚ, TUDÍŽ NENÍ MOŽNÉ HO REKLAMOVAT !! Jestliže zboží nebude vyhovovat velikostně, lze ho
po předchozí domluvě nabídnout zde k prodeji v příslušném albu. Také se může stát, že zboží nebude skladem, dopředu VÁS
UPOZORNÍM!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

